
７日（土） ８日（日）

①

②

③

⑤

A：県総合運動公園蹴球場（人工芝）
B：県総合運動公園蹴球場（人工芝）
Ｃ：金武町陸上競技場（天然芝）

９日（月・祝）

第2代表

第２シード　鹿児島県

14:00

⑦

⑧
Ｂ

12:00

A
⑭

14:00

⑫

14:00

⑥

⑪

Ａ

Ｂ
14:00

福岡大学サッカー部　女子

熊本県

ウェルスパ大分レディース

QL　５位　

国見FC　レディース

第１シード　QL１位

令和5年度　ＫＹＦＡ第４１回九州女子サッカー選手権大会　組合せ

代表者会議　９月15日（金）　１９時３０分～　WEB会議

C

沖縄県

QL ７位

A
10:00

B
10:00

Ｃ
12:00

Ｂ
11:00

令和５年１０月７日（土）・８（日）・９日（祭日・月）　沖縄県総合運動公園蹴球場・金武町陸上競技場

⑨

Ａ

7 活水女子大学サッカー部

④
10:00

エナジック琉球デイゴス

QL　４位

佐賀県

長崎県

第４シード　QL　３位

東海大学付属福岡高等学校

秀岳館高等学校

宮崎県

宮崎国際大学　FC

Ａ
12:00

16

13

14

QL　６位

日本経済大学女子サッカー部

MIGOCARISA鹿児島

QL　８位

福岡県

熊本ルネサンスフットボールクラブ15

柳ヶ浦高等学校　女子サッカー部

11:00

1

2

3

4

神村学園高等部女子サッカー部

casa okinawa ale

東海大学付属熊本星翔高等学校

11

12

5

6

大分県

9

8

第１代表

10

Ｂ

Ａ
14:00

みやきなでしこクラブ

第３シード　QL　２位

A
⑬

⑩

11:00


